Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №10»

ПРИКАЗ

05 декабря 2023г.                                                                                №61/1

О назначении лица, ответственного за недопущение составления
неофициальной отчетности и использования поддельных документов в
Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад №10»

       В соответствии с частью 2 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
п р и к а з ы в а ю:
          1. Назначить Маслову Людмилу Николаевну, и.о. заведующего
Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад №10», ответственным лицом за недопущение составления
неофициальной отчетности и использования поддельных документов в
МБДОУ  д/с №10 .

      И.о. заведующего                                                              Маслова  Л.Н.

		2023-12-07T08:05:20+0300
	Маслова Людмила Николаевна